(Annpl09I.)

[MITTAREI.LI,Annal.GamaldulAW,append.,92.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabilibus in Christo filiis R . . . . Vallumbrosano

M . .. Camaldulensiet congregalionibus eorum re-

A gimini commissis, salutem et aposlolicambenedi-

elionem.

Religionis veslra? zelum nicrito collaudamuset

gralias aginius, quia cenlra Simonlacampravilalem
îmmenso fervore ardetis, et alios etiam ardere com-

pellitis. IHujlaùtem in vobis miràmur, illud argni-
mus quod contra; sanclorum Palrum constiuiiicnes
anle prebalam rem> anle negetium definltum

sanctiiaiem veslram a communioneconfralris noslri

Pisani antislilis, suspenditis. Neque enim vos decel,
assidue divinis vacantes servitiis, aliter agere quam
divinis instruimini disciplinis; ipse qui'ppeocculin-
ram cegnitos DeusSodomorum mala noluil aiidita

judicare priusquam manifeste quai dicebanlur agno»
sceret : Descendant,ail, et videboutrum clamofeni

qui venit ad me opère complevefint; unde bealits

martyr cl pontifex Evaristus ail : s Mala audila

nullum moveanl, nec passim dicta absque certa

probalioiie quisque unquam credal, sed anle audila

diligenter inqiiirat, ne praicipilaudo quis aliqitid
agat. t Si enim Deus omnium Sodomorum mala

quorum clamor perveneral usque ad coeluin,omnia

sciens, nec credere prius, nec judicare voluil quam
ipse eam cum fidelibus leslibus diligenter inv'esli-

gans, qua? audîcral ex opère veracil'er cognosceret,
multo magis nos humani et peccalores, quibus inco-

gnito sunt occulta judicia Dei-,haie praicaventes,
nullunranle veramjustamque probatiouem judicare
aul damnare debemus, manifeste Apostolodicenle :

*, Tu quis es qui judicàs aliénumsérvum?Suo Domino

slat, aul cadit ? Quod capitulum Àposloli, beatus

Auguslinus exponéns ail : i Noluil enim hominem
ab homine judicari ex arbilrio suspicionis, vel eliam
exlraordinario usurpalo Judicio, sed polius ex lege
Dei secundum ordinem Ecclesia?,sive ultro confes-
sum sive accusalum, alque convielum; alioquiii
illud cur dixit : Si quis frôler nominalur, aul forni-
calor, aut idolis serviens,etc., nisi quia eam nomi-
nalionem intelligi voluil qusefil in quemquam, cum
senienlia ordine judiciario atque inlegritale pro-
ferlur ? Nam si nominatio suflicit, mulli damnandi
sunt innocentes, quia saipe falso in quoquam cri-
mine nominalur. > Decuit erge VPSdie ac noele in

lege Dcmini méditantes isla el linjusmodiplura eb-

y servasse, nec anle légitimant disrussioném, aut a
communione vos Pisani. antislilis subiraxisse, aut
lanla eum iiifamia dénotasse. Quia lamen vox ex

religionis meritovencramur, et ex amore jusiitix id

egisse credinius, veslra?in hoc simplicilali benigni-
tate apostolica parcimus; maxime cum in litteris
veslris alios hujus Criminationisauclores ostende-

ritis, et vosab ejus inteniione removeritis'. Roga-
mus autem vos,- et lanquam obedientiaî-filiisprseci-

pimus ut eos nobis ex nomine designare curetis,

quatenus auctore Deoaccusaloribusoognilisihfamii
. haie aut comprobelur canonice aut removèalurc

Prailerea notum vobis -volumusipsos jamdudum
a nobis per communes Pisani populi lilteras evo-
calos. Si ergo necdttm venire coeperunlvos eos vice
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"fiosira,Ut ad nos venianl per apostolica!sedis obe-

dienliainadmonele,et ne forte causenlur ad priorem
terminum lionposseoccurrëre, usque ad proximam
B. Maria?Nalivitatem inducias prolelamus. Quod
si vel lune venire conlempseriiil, canonica se no-

.verint ullionc pleclendos; si aulem illi venerini,
omnino volumus,ul ex vobisduos vel 1resad hujus
rei definiiionemperspiciendamcum eis pari ter anle

noslram praisenliam dirigalis. Intérim vos a con-

fralris ;noslri difiamalia desislite, et ejus cOmmu-

nionem nutlo .modo recusale. Qtiicunque eliam

veslrum in Pisanai Ecclesiai dioecesicommorantur,
debilam ei obedieuliamimpenderenonrécusent. De

-cailero;obsecraniusul veslris ncs apudemnipelen-
tem Deumoralionibusccmmendelis.

Data Trejai u ldus Julii.

L1V.
Urbanus H, Guillelmiim, archiepiscopumRoikoma-
, gensem, ad resliluendum.monasleriumS. Austre-

berloe Paviliacense excilat, « alque iiniversisqui
eidemcoenobioaliquidconférant,quaflam poehilen-
liarum ab episcopo aut presbylero injunciarum
parlent relaxai, i

(Anno 1091.) ,?

[RUINART,Vif<IUrbani, JIABH.LONet RUINART,O'Ù-
vrag. poslh. 111,105.]

.... LV. -.. .

Urbani-ll epislolaad clerumet populumAmbianen-
sem. — Significal se Gervinum episcopumsan-
xisse.

{Anno1091.)'

[MÂBILL.,'Annal. Bened. V,280.]

URBANUSepiscopus,servus servorum.Dei,clero et

populo Ambianensi saluiem et aposlolicambenedi-.

ctionem.
Reverenlissimus fraier noslerGervinus, vesier

episcopus, ad sedem aposlolicam veni.enSj.causai
suam cum lestimonipliiiçrarum revereniissimi ebn-
frairis noslri Rer.iprum archiepiscepi Rainpldi el

legalprum ipsius nobis i>oiiXieav.it.Nosautem ele-
ciicnem ejus canonicam approbanles, el illumqui
ex transverso se jnjecil, reprobanles, simùlquediu
nobiscumeum reiinendo, et si qui contra eum ve-
nire véllent attendendo, poslquam in duorum inen-

sjum .sp.alium, quo nobiscum degnil, nenio contra
eum quidquam aliulil ; et condescensionemiseri-

cordiai rigoremjuslilia?tempérantes, in locoeumet
ofiicio suo confinnalum vobisreniitiimus. Propiêr

quod fralernilalem veslram aucloritale apostolica
cpmmpnemusulcmnem ci obedienliani,velul idoneo

paslori, exhibeatis, omnem consilio et auxilio ad
relinendumel regendumepiscopalumsolliciludinem

impendaiis, ul cum ipso lam de docirina sua quam
de obedientia veslra -gauderevalealis..Quodsi posl
hanc commonilionem quisquam ei de episcopalu
conlradicere pra?sumpseril, eique sicut episcopo
suo subdi recusaveril, sentenliam, qua ipse pro ino-
bedienliaeum multaveiit, nos aposlolieaauciorilate
Gonfirmamus.

Data xni liai. Januarii

À LYI.
Urbani11 epislolaad proelcitosItiicorttmcommunein

vilamagemium.
-: (Anno1091.)

[BERNOLDIGlironicon,ad an. 1091;]
Quosdam accepimusmorem veslrorunï coenobio^-

rum corrodenles, que laicpssa?ciilcreniiniianles et
se suaqué ad communein vilam transferenles, rc-

gendos in obedieniià s'ùscip'itis.Nosauiemeamdem
êonversatienem et consiiéludinem,sicul oculisno-
slris inspexinius, laudabilem, el eb perpétua con-
servaiione dignissimam quo in priniiliva?Ecclesiai
formant impressa est judicanles, approhamus,san-
clairi et calholicam noiniiiamus, et per prxseuies
lilteras apostolicaauciorilate Confirmamus.

B -

LVIL.

Urbani.II .epislolaad G[cbharduni],episcopumCOH-
slantiensem,Welfonem el B\enholdum] duces el
B. comitem.—lllos horlatur ul abbalemmonasle-
rii S. Salimloris Scliafhusensis'lueanlur contra
Tiilonem,- donatum monaslerio proediumauferre
conantem.

. (Anno 1092),
[MANSI,Concil.XX, 708.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, Con-
s-là-nlieusi...episcopoN, et N. coinilibus saluiem cl

aposlolicam.benedielionem.
Yenerùnl ad nps littera?àbbaiis monaslerii Saneli

fealvaioris, conquerentes Deo cl-saiicto Petro quod
vir quidam nomine N»venions ad praidielunimo-

naslerium, saiculp r̂enunliavit, promissionemslu»
bililalis secundumeonsuetudinènimonaslerii fecil,
el sua eidem ecclesia?secundum' legeni Suévortiin
multis coram teslibus Irâdidil cl cciifinnavil; ahbiis

aulem , lit est dévolus et prudéns dispénsator et

fidelis, in eodernpraîdib moiiasieriiim venûslêcon-

slruxil, fratres ordinavit,el csetéraquaiad mona-
slieam pertinent regulam instituit. Praidi'ctusaulem

N., ut'omnia vidit abbatis labore el sludie ordîriata

atque perfecta, poslquam praidiclûinmohasterium

idem proediumper sépteuiiinm el; eo amplius sine

omni contradiclione oblinuill ilisiinclU diaboli,

nunquam se tradidissé fiiéiur, él :si qUidquamob
hoe molesliai suslinuerii, non sblum aiiferre, sed

g et-ipsum monaslerium minaïur everlere. Quapro-

pler, filii cxcellehtissinii, obnixe vos exbramus ul

pro DominiSalvatoris dévolioneac reverentia beati

Pelri et nPslri ampre eumdem virum a lanta apo^
slasia prehiberc el abbali et monaslerio curelis

assislere. Dicil vero lnnocenlius : Error cui non

resislilurapprobalur; ac Aposlolus: Non solumqui

fqciunldigni sunl morte, sed qui consenliunlfacien-
tibus. Yolumus aulem, fili, le eumdempeslilenlem-

: virum, si jam non facium esl, secundo et tertio

canonice commonere ul resipiscal; quod si con-

icmpseril, ul ca-leri mëlum babeant, gladiumaiia-

ihemalis in illumevaginare, qualenus in inlerilum

carnis traditùs-Salanai.discalnon blasphemare, et

salvus sil in die Domini.Incolumes vos el roenilis
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noslris obedïentes divina gralia custodial, cl ab

omni malpdefendal.

LYIIÏ.. .
'

,

€oitfirinalio ereclioniscaiionicoeS- Marinein Retlen-
bacli, quoesub apostolicoesedis proleclione fe-
cipitur; confirmalisque bonis omnibus ad eam
spectanlibus,.-noumtllaeidem-concedunlur privi-
légia.

(Anno 1092.)
[ICCCQUELINES,bidlar., privileq., summ. pont. ampl.

Collcct.Il,'67.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, charis-

simp filip ULDARICOpraiposiloeanouicai, quai i» loco

Raïtenpuechad honorera S. DeigeuUricis et virginis
Maria;sila est,,ejusque succëssôribus canonice sub-

sliluendis, in perpeluum.
Potestaiem ligandi alque solvcndi in coelisel in

terra, B. Pelro ejnsque succëssôribus, auctore Deo,

principaliler tradilam, illis Ecclesia verbis agi;oscil

quibus Pelrum est Dominus alîoeutus : Quoecunque

tigaverissuper lerram, criait ligala el ht coelis;et

quoecunquesolveris super tenant, erunl solula et in
coelis'(Matih. xvi, 19). Ipsi quoque et propria? lir-

mitas etalienai fidèiconfirnialio, eodem Debauclorc,

praeslatur, cum ad eum ail : Rogavi pro le, Pelrè, ut

non deficial fides tua, et ta aliquando.convenuscon-

firma fralres luos (Luc. xxii, 52). Oporlel ergo nos

qui, licet indigni, Pelri residemus iri loc©, prava

cotrigere, recta firmaie et in omni Ecclesia ad

oelerni afbilrium Judiui sic disponenda disponere
ut de vullu ejus judicium prodeal, et oculi noslri vi-

deaul a:quilaiem (Psal. xvi, 2). Quia igitur fidelis-
simi Romana?Ecclesia?filii, Welfodux Bavaripruim,
el conjuxejusJj.idilba,pro animartim suarum salule
canonicamfratruni secundum regulam B. Augustini
vivenlium,.in loco qui Retlenbach dicilur, consti-

tuenles, eamdem domumB. Petro devoliône obtu-

lere, nés lum pro reverentia et devoliône B. Dei

genilricis semperquevirginis Maria?, cujus nomine
locus ipse dedicatus.est,. tum pro dilectione praidi-
clorum filiorum noslrorum, etiam pro fralernilalis-
veslra? religionepr:cfalam canonicam, cui,. Deodis-

ponente, proesidere cognosceris in, prolectionem-

perpeluam ac in lutelamapostolica!sedis specialiler.
suscipimus. Tibi ilaque luisque legilimis succëssô-

ribus eamdem. regendam ac disponendamproesenti,
decreti noslri pagina confirmamus, cum omnibus

qua?ei jam el pr,à?diclorunvducum facullatibùs,, seu.

aliorum concessa sunt oblatione fidelium..

Quamobrem,.per présentera noslri privilegii pagi-

nam, apostolicaauciorilate slaluinius ut quoecunque
hodie idemcoenobiumjure possidet,sive in poslernm
concessioneponlificum, liberaljtale priucipum,.obla-
t'piie fideliumjure alque canenice pnterit adipisci,.
firma libi tuisque succëssôribuset illibata perma-.
neant. Decernimus ergo ut nulli omnia hominum
liceal eamdem canonicam leinerc>perlurbare, autei:
subdilas possessiones violenter auferre ,, minuere
et temerariis v.exalionibusfaligare, sed omnia inté-

gra conserveutur,. eorum, pro quorum suslcntationc

Aac gubernalione concessa sunt tisibus profulura.
Obeunle nunc ejusdem loci praiposilo, vel luorum
quolibetsuccessorum, nullus ibi quaiibe.lsubreptio-
nis astulia praiponàlur nisi quem fratres- communi
consensu_vel fralrum pars epnsiii.i.sanioris elege-
rint, Censecrationes ailarium sive basilicarum, er-
dinatipnes clericorum, ebrisnia, oleum sancium, et
coeleraadepiscopale offlciumpertinentia ab episcopo
Frisingen ., ., in cujus-dioecesicslis, aceipiclis, si
tamen catholicus est, et graliam ac comniunibnem

aposloliea!sedis habueril et gratis el sine pravilale
impendere yoluerit.;Alias yei;o, vobis liceal. catho-
liciimquem vohierilis adiré anlislileui, et ab eo con-
secraiionum sacramenta. suscipere, vel ad sedem.

aposlolicam recurrere; :qnijful.lus:apostolica auclo-
B rilal.e sine ambiguitate posiulata concédai. Proelerca,

advocauinr vebis sive proleclorem conslitnimus.
Gulfonemegregiae.str.enuitalisducem, ejusque post-
eum filios, si ejusmodi,Deo.proestanle,fuerint, utec-
«lesia?vestra! utiles el paleruai insiitutioiiis existant
exseculores. Sin, autem, veslri,erit.arbilrilquem
placuerit.eligere veslra?Ecclesia?.idoneumproleclo-
rem, qui sine lucri sa?cularis exactione id divina?

servilulis,obsequiumslrenue ac reverenter exhibeat.

Omnipotent! aulem Domino, çujus melior est niise-

ricordia super viclimas, gralias agimus, quia vos